

Du mar. 09/12 au lun. 15/12



GOURMET FINEST CUISINE®
SAUCE AU VINAIGRE
BALSAMIQUE
DE MODÈNE IGP ✱
Au choix : figue
ou framboise.
Réf. 5982

**PRIX
CHOC**
1.59

250 ml (6.34 €/l)



CAROD®
CLAIRETTE DE DIE AOC
Médaille d'Or Paris 2025.
Cuvée prestige.
Réf. 5820924

**PRIX
CHOC**
4.95

75 cl (6.60 €/l)



VEUVE DURAND®
CHAMPAGNE BLANC DE BLANCS BRUT
Réf. 1269

**PRIX
CHOC**
19.99

75 cl (26.64 €/l)



CHARLES ADELIN®
BOURGOGNE
CHARDONNAY AOP ✱
Réf. 5022898

**PRIX
DISCOUNT**
6.99

75 cl (9.32 €/l)



JOSEPH RUOLOFF®
GEWURZTRAMINER
VENDANGES
TARDIVES AOP ✱
Vin biologique.
Réf. 5018726

**PRIX
CHOC**
12.49

50 cl (24.98 €/l)

L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

✪ Ce produit est susceptible de ne pas être présent dans votre magasin, vérifiez sa disponibilité en consultant les fiches produits sur aldi.fr. [1] Le prix tient compte de la promotion. [2] Remise appliquée sur le dernier prix de vente constaté. **Le prix de référence indiqué a été déterminé à partir des prix observés sur le marché entre le 2 octobre 2025 et 31 octobre 2025.

